ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1023/QĐ-CTUBND                          Quy Nhơn, ngày 04 tháng 5 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh, bổ sung các thành viên Hội đồng bồi thường thiệt hại,

 giải phóng mặt bằng xây dựng các KCN Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 568/QĐ-CTUB ngày 09/3/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng bồi thường thiệt hại, giải phóng mặt bằng xây dựng các KCN;

Xét đề nghị của Ban quản lý các khu công nghiệp tại Tờ trình số 10/TTr-BQL ngày 24/4/2006,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh, bổ sung các thành viên Hội đồng bồi thường thiệt hại, giải phóng mặt bằng xây dựng các khu công nghiệp, cụ thể như sau:

1- Ông Nguyễn Văn Dũng, Phó Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn làm  Phó Chủ tịch hội đồng thay  ông Tô Ngọc Chỉnh.

2- Ông Hồ Văn Bằng, Chủ tịch UBND phường Bùi Thị Xuân làm Ủy viên hội đồng thay cho ông Nguyễn Văn Sanh.

3- Ông Trần Hữu Lộc, Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước thôi nhiệm vụ Phó Chủ tịch hội đồng.

Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 568/QĐ-CTUB ngày 09/3/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 568/QĐ-CTUB ngày 09/3/2005 của Chủ tịch UBND tỉnh.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Trưởng ban Ban Quản lý các khu công nghiệp, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                             CHỦ TỊCH

                                                                                          Vũ Hoàng Hà